Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 004/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR JARDIM 325.***.189-49 168760370 139460 LUNARDELLI

2 ANTONIO ZAIONC FILHO 480.***.669-49 162330551  136948

PAULO FRONTIN

3 AURELIO ANASTACIO GONÇALVES 198.***.978-62 168431856 139333 CURITIBA

4 CIRSO APARECIDO PEREIRA LOPES 585.***.139-34 160389460 136131 CIDADE GAÚCHA

5 CLAUDEMIR BERTO SÃO JOSE 159.***.818-10 168433379 139352 JOINVILLE

6 DAIANE CRUZ MARTIN 051.***.459-00 168433638 139347
 SÃO FRANCISCO DO SUL

7 EDER MARCELO MANTOVANI 017.***.649-50 161486981 136589 DOUTOR CAMARGO

8 EDER MARCELO MANTOVANI 017.***.649-50 161486965 136588 DOUTOR CAMARGO

9 EDSON NEI MARRAFÃO VILELLA 436.***.308-61 168434251 139351 PRESIDENTE PRUDENTE

10 EMILIO CARLOS DE MORAES 611.***.899-00 163015757 137182  CHAPECÓ

11 GABRIEL GABARDO DE OLIVEIRA 779.***.389-49 169354790 124481 PONTAL DO PARANÁ

12 JACIR IVOS 026.***.219-03 161662348 136681 AMPÉRE

13 JANE NOGUEIRA AGULHON FOGO  004.***.249-30

168924208 138187 CAMPO MOURÃO

14 JOAO ONETTA FERMIANO 340.***.539-20 163015811 137087
 ITAPEJARA D´OESTE

15 JULIO ANGELO APARECIDO SILVA 041.***.089-04 163004232 137217 TERRA BOA

16 LEONES RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR  056.***.239-13

168433964 139327 SÃO FRANCISCO DO SUL

17 LUIZ CARLOS LEMES DE OLIVEIRA  696.***.469-20

168449739 139216 GUARAPUAVA

18 MARCIO EDGAR CORDOVA ALVES 630.***.579-20 168432658 139338

IVAIPORÃ

19 MARLI HULEK HARMATIUK 465.***.679-72 167994296 139058 MATO RICO

20 MARLI HULEK HARMATIUK 465.***.679-72 167994261 139059 MATO RICO

21 RICARDO LORENZATTO 057.***.859-67 168576021 139395 NOVA SANTA ROSA

22 SIDINEI RODRIGUES FERREIRA 002.***.750-05 163038641 137101 SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

23 TERRAPLANAGEM SCHOELER LTDA 79.567.***/0001-87 172773818 129083 MEDIANEIRA

24 TIAGO MAURICIO DAROLD 068.***.839-80 163015765

137149 FRANCISCO BELTRÃO

25 VAGNER PAIAO FERREIRA 045.***.949-47 168463880 139389 IPORÃ

 Curitiba, 14 de fevereiro de 2023.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI